pa Pomezanskięo dany w Krolewcu 1544. d. 14. Sierpnia, ktorego przepis Autor pag. 90. przywodzi. Teraz tam niemasz zadnego znaku gdzie grob ięy byl, y co się potym stalo? Okolo Roku 1621. na in-
 + niewiadomo iest.
 stancyę Zygmuntę M. Krola Polskiego y Szwedzkiego, także Zony ięgo Konstancyi, y Syna Wladyslawę, pozwolono bylo X. Krzyszpinowi S. J. y ięgo ludziom, ktorych sprowadzil z sobę, szukac w Kosciele Kwi- dzynskim Cięła teyże B. Doroty; szukano tedy, y kopano, ale go nigdzie nie znalezione.

Swiadectwo o teyże B. Dorocie

Z Dekretu Jana Lipskiego Biskupa Chelminskiego, Nominata Arcybiskupa Gnieznienskiego Super Cultu Patronor. Pruss. scilicet BB. Dorotkeę, Jutkeę, et Joannis Lobedau w Chelmie podpisaneęo 30. Novembris 1638. wypisane.

„ Joannes a Lipe Lipski Dei et Apostolica Sedis Gratia Epi-
 „ scopus Culmensis et Pomesanice, Nominatus et Electus Archi-
 „ episcopus Gnesnensis.
 „ Munus Episcopale &c. &c.

„ Quare cum Nobis certo constitisset, tam ex Authen-
 „ tics, usq; antiquissimis Manuscriptis, et aliis, etiam typis
 „ ante centena annorum evulgatis, in vetustissimis Archivis
 „ diversarum Diocesum in his Provinciis Prussia, et Pomesa-
 „ nica repertis, et magno labore indefessęo studio pro Dei glo-
 „ ria, qui in Sanctis suis gloriosus est, a Reędo Patre Friede-
 „ rico Schembek Soc. J. Sacerdotę Professo, sumptu et volun-
 „ tate pietissimi olim Jan. mem. Sigismundi Tertii Polo-
 „ nice et Suecicę Regis, Anno Domini 1621. expeditionem pu-
 „ blicam contra Osmanum Turcarum Tyrannum appa-
 „ rantis, eosine in Prussiam profecto conquisitis, Nomine-
 „ que et auctoritate Majestatis ejusdem accommodato (ad
 „ procurandam reintegrationem antiqui Cultus in Prussia
 „ Sanctorum, et medio hoc, etiam apertam Celitatem ad bellū
 „ illud contra barbaros facilius obtinendam) a possessori-
 „ bus acceptis, quam ex antiquissimis Imaginibus Sacris,
 „ non solum in Cathedrali Nostra Culmense, Culmsę, titulo,
 „ etiam Divorum Prussia Patronorum adscripto eisdem, sed
 „ etiam per alias Ecclesias Prussia in Deo dicatis Altaribus
 „ imo et ipsis Tabernaculis, seu Ciboriis Sacrosancta Eucharistia
 „ depictis, ex publica fama, Majorumq; constanti et perpetua
 „ usq; ad hac nostra tempora traditione, et pręterea, vel ex occu-
 „ latis testibus, vel eorum, qui ab oculatis fide dignis audive-
 „ rant, fideli relatione, magna ab antiquo in veneratione fuisse,
 „ per

1) per Prussiam memorias et Sepulchra Venerabilium vite sancti.
 2) tate, et miraculis Personarum, tanquam singularium Religio-
 3) nis Tutelariam Sanctorum, Divæ nimirum Dorotheæ Pruthie-
 4) næ de Villa Montowy, in Diocesi nostra Pomesaniensi ori-
 5) undæ, Viduæ, Civis Dantiscanæ, Quidzini olim (sive in Civi-
 6) tate Insula Mariæ dicta) sponte ob Dei amorem, in nostra
 7) Cathedrali Pomesaniensi Ecclesia Reclusa, admirandis Dei
 8) donis, gratisq; gratis datis dum viveret, a Domino exornate,
 9) et ab Obitu variis miraculis, et populorum, ex vicinis etiam
 10) Prussia Provinciis, ad Sepulchrum illius illuc concursa celebra-
 11) rime. Cujus negotium Canonizationis, et Episcopi Prussia cū
 12) Clero universo, et Magnus Magister Ordinis Beatissima Vir-
 13) ginis Teutonicorum in Prussia cum suo Ordine, vix uno elapso
 14) ab obitu illius anno, apud Sedem Apostolicam instantissime
 15) promoverant.